Eduardo Ponta
Diretor Legislativo

Portaria n' 47/2020

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNIC.L.?P i., D PARAUAPEBAS
'_;LATIVA

Memorando n° 257/2020— DIR.LEG./CM''

Parauapebas / PA, 17 de junho de 2020.

À Comissão de Constituição, Justiça
Vereador Ivanaldo Braz Silva Simplício
Presidente

Assunto: Projeto de Decreto Legislativo n° 00t/2020.

Senhor Presidente,

Encaminho-lhe, consoante artigo 77 inciso I do Regimento Interno, para análise e emissão
de Parecer, o Projeto de Decreto Legislativo n° 008/2020, de autoria do Vereador Elias Ferreira
de Almeida Filho, que "Concede o título de Cidadã Honorária a Ilustríssima Senhora Larah
Betânia de Sousa Marcondes, em reconhecimento,  aos relevantes serviços prestados ao município
de Parauapebas".

Atenciosamente,

RUA E S/N- QD ESPECIAL LT ESPECir I; CE[' 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346 35'1 - FAX (94) 3346-3913

dirlegis-cmp@hotmail.corn

	Page 1